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MOO SPARGEL............... CHF 24.50

mit Frithlingskartoffeln und Sauce Hollandaise

TAGESMENU MITTWOCH, T4, MAT 2025

MITTAGSMENU

Wiéhlen Sie zu lhrem Menii:
Tagessuppe: Rindsbouillon

Tagessalat: Blattsalat mit Ei

MOO UFGANG............... CHF 20.50

Hackbraten an Schmorsauce, dazu Kartoffelstock
und Riebli

VOLL MOO, .o CHF 24.50
Trutenbrust am Stick an Thymianjus, dazu
Peterlikartoffel und Ruebli

MOO VEG..iivivamsivaviinis CHF 19.50
Gemisecurry mit Reis

MOO SPEZIAL................. CHF 29.50

Schweins Cordon Bleu mit Pommes und Riiebli

MOO FITNESSSALAT........ CHF 26.50
e mit Zanderknusperli (DE) und Sauce Tartar

SUSSSPEISE

MINI DESSERT....cccovveennnen. CHF 4.50
Fruchtsalat mit Zitronensorbet

MOO FITNESSSALAT........ CHF 35.00
e mit paniertem Kalbsschnitzel (Wiener Art)

MOO POULET.........onvcais CHF 26.50
Gebratene Pouletbrust mit Krauterbutter, Pommes
und Riebli

MOO WURS Ta.ivivavivnminciies CHF 22.50

Scheiwiler Bratwurst mit Zwiebelsauce, Résti

und Riebli

Tagessuppe oder Tagessalat extra +CHF 4.50

Anderes Gemiise auf Anfrage

WOCHENMENU —— GETRANKE

3 dl
GOBA MINERAL Laut/Still 4.50
HAUS-EISTEE 4.80
HAUS-LI'MOO'NADE 4.80
Limette-Minze
OFFENAUSSCHANK 4.80
e« Apfelsaft

« Apfelschorle
e Orangensaft

GOBA OFFEN 4.80
e Orange/Citro

= Grapefruit

e Flauder

FLASCHLI 3.3 d
e Rivella Rot/Blau
s Coca cola/Cola Zero

LILLET WILD BERRY

APEROL SPRITZ

CRODINO (Alkoholfrei) 1.75 dI
RIESLING SYLVANER

1%

DAS IN UNSEREN GERICHTEN VERWENDETE FLEISCH STAMMT IN DER REGEL AUS DER REGION. ALLE BROTWAREN STAMMEN AUS DER SCHWEIZ.

Sollten Sie Allergien oder Spezialwiinsche haben, wenden Sie sich bitte an das Servicepersonal.

5 dl
5.50

5.80
5.80

5.80

5.80

4.80

9.50
9.50
7.50




